

# **FULLPERFORMANCE ApS**

Kollerødvej 11  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Christian Miller Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FULLPERFORMANCE ApS  
Kollerødvej 11  
3450 Allerød

Telefonnummer: 22997878  
e-mailadresse: christian@fullperformance.dk

CVR-nr: 34736766  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingsvirksomhed indenfor psykologi og velvære samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 114.314, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

### Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.915</b>	<b>232.419</b>
Personaleomkostninger .....	1	-115.038	-141.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.771	-28.538
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-143.894</b>	<b>62.410</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.064	-4.052
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-145.958</b>	<b>58.358</b>
Skat af årets resultat .....		31.644	-13.688
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-114.314</b>	<b>44.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-114.314	44.670
<b>I alt .....</b>		<b>-114.314</b>	<b>44.670</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.132	68.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.132</b>	<b>68.903</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.132</b>	<b>68.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.922	142.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			9.008
Udsudte skatteaktiver .....			0
Tilgodehavende skat .....		32.568	
Andre tilgodehavender .....		1.794	41.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.284</b>	<b>192.889</b>
Likvide beholdninger .....		28.494	147.781
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.778</b>	<b>340.670</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.910</b>	<b>409.573</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		91.161	211.664
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>171.161</b>	<b>291.664</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		749	2.845
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>749</b>	<b>2.845</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	8.000
Skyldig selskabsskat .....			49.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			57.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>115.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>115.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.910</b>	<b>409.573</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	99.905	120.000
Andre omkostninger til social sikring	208	276
Personaleomkostninger i øvrigt	14.925	21.195
	<u>115.038</u>	<u>141.471</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret